Erfolgsrechnung 2015

Aufwand
Spesen Vorstand

Verwaltung / Administration

Veranstaltungen / Ehrenpreise.

Public Relations / Werbung
Generalversammlung
Bankspesen
Abschreibungen

Total Aufwand

Ertrag
Mitgliederbeitrage
Gonnerbeitrage

Total Ertrag

Jahresergebnis

©)

CLUB DER RENNPFERDE-BESITZER

Budget 2015

500.00

1'000.00

5800.00

3000.00

500.00

200.00

2'250.00

13250.00

11'500.00

500.00

12'000.00

1. 1250.00

effektiv 2015

345.30

1333.70

900.00

2'038.35

424.90

301.72

2'249.00

7'592.97

10°240.00

20.00

10°260.00

+ 2'667.03

Budget 2016

500.00
1500.00
16'000.00

2000.00
500.00
200.00

0.00

20700.00

10'800.00
100.00

10900.00

J.9'800.00

Geschiftsstelle: ¢/o Tivag Immobilien AG, Dorfstrasse 37, Postfach 17, 6026 Rain



